泌尿科用液体恒温箱280L（2-48℃）
产品名称 泌尿科用液体恒温箱280L（2-48℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
泌尿科用液体恒温箱280L（2-48℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
泌尿科用液体恒温箱280L（2-48℃） 总部位于东城区标的性建筑-银河SOHO，是核心中的核心，欢迎各
地客户来访。我司拥有独立的与制造能力。下辖总部疗设备公司、福意电器有限公司鹏润分公司、福意
联汽车配件有限公司等 泌尿科用液体恒温箱280L（2-48℃） 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 公司秉承只提供客户可靠产品、服务的理念，尤
其注重产品的质量和服务，所售产品都经过技术人员的悉心测试、调试维护，的管理人才和销售团队保
障了完善的售前、售中和售后服务。公司凭借可靠的质量和完善的服务，赢得了广大客户的信赖 题材类
型的多元化，从侧面证明网络大电影行业趋于成熟。在之前，喜剧和惊悚两大类型具有先天的优势，而
如今在类型优势逐渐消退的市场环境中，通过题材混搭、微创新、精细化题材锁定核心观众等措施，已
经成了制造爆款的重要措施。在过往，很多人将网络大电影比作的B级片(B-movie，拍摄时间短且制作预
算低的影片)，而从市场反馈来看，网络大电影已经逐渐成为一个多元化、成熟化的电影市场。趋势八：
、软、蹭IP等擦边球行为逐渐被遏止，内容价值观作用凸显网络大电影初期存在大量、软和蹭IP行为，
在216年爱奇艺世界大会上，爱奇艺率先提出网络大电影的精品化，阐明爱奇艺的价值观是“青春、阳光
、正能量，做年轻化的合家欢作品”。
液体液体恒温箱280L（0-100℃）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)